FlL. PEDRAL

Estado de Resultado
Desde el 01/01/2019 hasta el 31/12/2019

Ingresos

Ingresos de Actividades Ordinarias
Ingresos transporte 0%

Gastos

Gastos de Actividades Ordinarias
Gastos de Gestion Vias.
Administrativos

Honorarios Profesionales Adm.
Publicidad y Promocion Adm.
Combustible y Lubricantes
Movilizacién y Transporte Adm.
Mantenimiento y reparaciones
Gastos de Gestion Adm.

Servicios Bancarios

Gastos de Oficina Adm.

Gastos Financieros

Comisiones

Utilidad o Pérdida

Total

6.115,00
6.115,00
6.115,00
6.115,00
0,00
0,00
6.035,00
3.600,00
300,00
700,00
200,00
815,00
109,00
211,00
100,00
80,00
80,00
0,00



