

EL PEDRAL
Estado de Resultado
Desde el 01/01/2019 hasta el 31/12/2019

	Total
Ingresos	6.115,00
Ingresos de Actividades Ordinarias	6.115,00
Ingresos transporte 0%	6.115,00
Gastos	6.115,00
Gastos de Actividades Ordinarias	0,00
Gastos de Gestión Vtas.	0,00
Administrativos	6.035,00
Honorarios Profesionales Adm.	3.600,00
Publicidad y Promoción Adm.	300,00
Combustible y Lubricantes	700,00
Movilización y Transporte Adm.	200,00
Mantenimiento y reparaciones	815,00
Gastos de Gestión Adm.	109,00
Servicios Bancarios	211,00
Gastos de Oficina Adm.	100,00
Gastos Financieros	80,00
Comisiones	80,00
Utilidad o Pérdida	0,00